
Zarządzenie  Nr  363/2013 
                                            Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 28 maja 2013r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem 

Gminy Miejskiej Międzyrzec Podlaski. 

 

Na podstawie  art.30 ust.2 pkt.3 i  art. 33 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zasadach nadzoru  właścicielskiego nad spółkami z udziałem Gminy Miejskiej Międzyrzec 

Podlaski wprowadzonych Zarządzeniem Nr 96/11 Burmistrza  Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 

14.09.2011 r. zmienionych Zarządzeniem Nr 243/12 Burmistrza  Miasta Międzyrzec Podlaski  

z dnia 26.07.2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. We Wskazówkach Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski dotyczące  wykonywania    czynności 

    przez radę nadzorczą    jednoosobowej  spółki  Miasta  oraz spółki  z   większościowym udziałem  

    Miasta stanowiących  Załącznik Nr 4  do  Zarządzenia  Nr 96/11  Burmistrza  Miasta Międzyrzec  

    Podlaski z dnia 14.09.2011 r.:  

a) Paragraf 8 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie;  „Jeżeli  zawarcie  umowy  o  pracę  

z  członkiem    zarządu  należy  do  kompetencji rady nadzorczej spółkę reprezentuje łącznie 

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, a zawarcie umowy o pracę 

następuje zgodnie    z   projektem   przyjętym   uchwałą   przez   radę  nadzorczą,   na  

warunkach określonych  w uprzednio podjętym oświadczeniu Burmistrza Miasta 

Międzyrzec Podlaski  lub w uchwale  zgromadzenia wspólników.” 

b) Paragraf  17 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie; „Z posiedzenia Rady Nadzorczej sporządza 

się protokoły, które podpisują wszyscy obecni członkowie Rady Nadzorczej. Podjęte 

uchwały podpisuje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności - Wiceprzewodniczący  

 i protokolant.” 

2. W załączniku Nr 5 do Zarządzenia Nr 96/11 Burmistrza  Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia  

     14.09.2011 r.: 

      a) w dziale D. „Działalność Rady Nadzorczej ”pkt 5 otrzymuje brzmienie „Ocena pracy  

           Zarządu oraz planowane działania nadzorcze Rady Nadzorczej w stosunku do Zarządu 

           Spółki.” 

 

                                                                        § 2 

Inne postanowienia Zasad nadzoru nad spółkami z udziałem Gminy Miejskiej Międzyrzec Podlaski 

pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta,  zgodnie z ustalonym 

podziałem zadań i kompetencji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


